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LEVÉL
„ Az igaz a hitbõl él.”(1,17)

Eseménynaptár
December 8.: Szûz Mária Szelõtelen Fogantatásának tanácsolt

ünnepe – csak a reggel 8-órai szentmisén, mert este már a
vasárnap elõesti szentmiséjét mondjuk.

December 8.: szombat du. 3-6-ig Karácsonyi kézmûves foglal-
kozás a hittanteremben

December 9.: agapé a fél 9-es szentmise után a hittanteremben
December 9.: du. 3 óra filmklub (azért a korai kezdés, mert a

film több mint 3 órás) A jó pápa - XXIII. János c. életrajzi
filmet vetítjük

December 11.: baba-mama klub de. 10 órától! (nem a plébáni-
án) Érdeklõdni lehet: Lukács-Kis Panka: 06/20-775-31-21

December 16.: vasárnap du. 5–7-ig adventi gyertyagyújtás a
hittanteremben

December 24.: Szenteste napja, du. 4 órakor pásztorjáték, Éjfé-
li szentmise.

December 25.: Karácsony ünnepe: szentmise fél 9, fél 11 és este
7 órakor.

December 26.: Karácsony másnapja: szentmisék csak ½ 9-kor
és ½ 11-kor lesznek. (Este nem!)

December 31.: Év végi hálaadó szentmise este 7 órakor.
Január 1.: Szûz Mária istenanyaságának kötelezõ ünnepe. Va-

sárnapi miserendet tartunk.
Január 12.: Családi játék és sportdélután du. 4-tõl a hittante-

remben.
Január 13.: agapé a fél 9-es szentmise után a hittanteremben.
Január 27.: agapé a fél 11-es szentmise után a hittanteremben

Adventben minden szerdán hajnali 6 órakor roráté szentmisét
tartunk. Ezeken a napokon a reggel 8 órai szentmise el-
marad.

Adventben minden szombaton du. 3 órától gyónási lehetõ-
ség van.

A Szállást keres a Szent Család december 15-én indul.
CZ.

Várakozás

Az Adventi idõ ugyan a várakozás ideje, ennek
ellenére – legalábbis bennem – emlékeket is fel-
elevenít. Nem csak az angyalhajas, csillagszórós
karácsonyfa látványa jut eszembe, amikor kan-
táros nadrágban megilletõdve és bámulattal áll-
tam Szenteste a szoba közepén, hanem az azt
megelõzõ idõszak is. Ha õszülõ emlékezetem nem
csal, siheder koromban Mikulás után öltöztek a
kirakatok karácsonyi díszbe, de leginkább a cuk-
rászda kirakata maradt meg bennem, ahol a szem-
revaló sütemények is ünnepi ékességet kaptak.
Édesszájú lévén gyakran párásítottam  a kirakat
üvegét, hogy elmélyedjek abban, melyik fenyõ-
díszítésû sütemény lenne éppen kedvemre való.
Emlékszem még a Rigó Jancsi is kis fenyõfadíszí-
tést kapott, akárcsak a Nõi szeszély, amely akko-
riban talán még habosabban állt ott, mint más
idõszakokban.

No de ne ragadtassuk el magunkat, mert a
várakozás mégis csak a jövõbe tekintésrõl szól. Ki
így, ki úgy, de várja, hogy a Kisjézus megszüles-
sen. Napjainkban azért azt mindenki tudja, hogy
Advent van és ha nem is gyakorolja a vallást, azért
fát állít otthon, igyekszik a hagyományoknak
megfelelõ ételt enni, és várja, hogy munkahe-
lyén valamelyik kollega – ahogy már évek óta –
hozzon adventi koszorút. Ma már rezzenéstelen
arccal vesszük tudomásul, hogy november ele-
jén karácsonyi díszbe öltöznek az üzletek, hogy az
adventi vásárok egy-két héttel korábban nyitnak
és lassan azon kapjuk magunkat, hogy a várako-
zás örömébe már ideje korán belefáradunk. Van-
nak pontok, amikor nem szabad és nem is érde-
mes a világ kényszerû rohanásába bekapcsolód-
ni. Ha kezünket a szívünkre tesszük, halkan elis-
merhetjük, a hagyományok megtartása nélkül
lehet, hogy már az Advent is feledésbe merült
volna. Éppen ezért kövessük bátran Anyaszent-
egyházunk lassan formálódó hagyomány tiszte-
letét, vagyis miközben elõretekintünk a múlt is
legyen jelen velünk. Így marad meg nekünk és
sokaknak az örömteli Advent, Karácsony és mind
azok az ünnepek, amelyek nélkül a világ már
nem lesz világ.
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES
PROGRAMJAI

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 óra
– szombat: 8 óra és este 7 óra
– vasárnap: ½ 9, ½ 11,

este 7 óra

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján

du. 5-tõl az esti szentmiséig.
– Adventben és nagyböjtben

minden szombaton du. 3-tól
az esti szentmiséig

IMAÓRÁK
– elsõ pénteken a reggeli mise után

fél órás egyéni szentségimádás.
– elsõ vasárnap: du. 6 órakor elmél-

kedõ szentségimádási óra.
– szentírásos imaóra: 3. hétfõ este

7 óra.
– minden kedden de. ½ 9-tõl

engesztelõ, közbenjáró imaóra.

ÉNEKKAR
– minden szerdán: este 7 óra.

RÓZSAFÜZÉR TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a ½ 9-es

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, du. 3–½ 5-ig,

pénteken du. 3–4-ig.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¼ 10–¼ 11-ig.

PlébánoSchunk oldala

Szentatyánk katekézise a hit évében
Többen kifejezték örömüket amiatt, hogy vasárnapról-va-

sárnapra hallani lehet templomunkban a Szentatya
katekézisének rövid összegzését. Az értékes (és tömör, sokat-
mondó) mondatok elszállnak. Nem lehet megjegyezni, pe-
dig érdemes volna foglalkozni velük, elmélkedni róluk. Ígér-
tem ezért, hogy levelünkben közlöm az elérhetõségét:

http://www.szit.katolikus.hu/

Ezen a honlapon, (ami egyébként a Szent István Társulat

hivatalos honlapja) bal oldalon kell a pápa katekézisére

klikkelni. Természetesen ott a teljes szöveg olvasható. Mivel

nem mindenkinek van lehetõsége, vagy nincs elég ideje a

honlap tanulmányozására, továbbra is igyekszem a lénye-

get röviden közvetíteni.

Megjegyzem, hogy Diós István atya fordítja az eredeti szö-

veget hétrõl hétre. Tücsi pedig (Gyorgyovich Miklósné) gon-

dozza és fölteszi a katekézist az említett honlapra. Ezúton is

megköszönjük nekik.

Nem szeretem, ha
valami nem az, aminek látszik… Ezért némi változást ész-

lelhettek a bûnbánati részben azok, akik figyelmesen vesz-
nek részt a szentmiséken. (Tehát valószínûleg mindenki☺ )
Elhagyom azt a fölszólítást, hogy vizsgáljuk meg a lelkiis-
meretünket. Azért teszem, mert képtelenség, hogy 10 vagy
akár 30 másodperc alatt elvégezzük ezt a nagyon is szüksé-
ges feladatot. Ezt otthon kell naponta, vagy legkésõbb a szent-
misére indulás elõtt megtenni. Itt csak arra van idõ, hogy a
már összegyûjtött hibáinkat megbánjuk. Ezért csak arra szó-
lítok föl az utóbbi idõben és a jövõben. (Természetesen a szent-
mise eleji bûnbánat nem helyettesíti a szentgyónást, ami leg-
alább évente egyszer kötelezõ.)
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Van egymillió imádkozó magyar!

Kedves Imádkozó Hívek!

A Magyarországi Mindszenty Alapítvány
„Vértanúink – Hitvallóink” folyóirat
megújult. Alapítójának és szerkesztõjének
P. Szõke János SDB halála után a szerkesz-
tést Kovács Gergely okl. posztulátor vet-
te át.

A felépítésében is megváltozott újság a
templomunk bejáratához legközelebbi ab-
lakból ingyenesen elvihetõ. Olvasása és az
abban foglaltak megértése hitünk erõsíté-
sét szolgálja.
A Mindszenty Alapítvány munkatársai ké-
rik az imamozgalom tagjait, hogy újítsák

meg jelentkezésüket nevük és valamely
jelenlegi írásbeli elérhetõségük megadá-
sával.

Az Alapítvány új címe: 1085 Budapest,
Horánszky u. 22.   tel.: +36 1 4451-548

www.mindszenty.katolikus.hu
ungmind@gmail.com

Új tagok jelentkezését is örömmel várják!

NOVÁKY ANTAL

képviselõtestületi tag

Reggelim ma
Négy és fél tabletta tejeskávéval,
egy zsemle margarinnal, lekvárral,
egy szem negró.
Lelki táplálékom: Eucharisztia.

Reggeli ima
Mesterem, köszönöm, hogy létezel.
Sajnálom, hogy olyannyira kevéssé érzé-
kellek.
Köszönöm, hogy egyetlen kapaszkodóm
vagy, akire minden körülmények között
számíthatok.
Sajnálom, hogy olyan kevéssé tudatosí-
tom napközben.
Köszönöm kapott tehetségeimet.
Sajnálom, hogy olyannyira kevéssé kama-
toztattam õket.
Köszönöm gyermekeimet.
Bánom, hogy megálltunk az adott lét-
számnál.
Köszönöm életemet.
Bánom, hogy oly kevéssé ismertem fel a
benne rejlõ lehetõségeket.

Köszönöm az eddig leélt idõt.
Bánom, hogy oly kevéssé használtam ki.
Köszönöm szép világunkat.
Bánom, hogy együttes erõvel tönkre
tesszük lassacskán.
Köszönöm társamat.
Bánom, hogy szeretetemet olyan korláto-
san mutatom ki.
Köszönöm felebarátaimat.
Sajnálom, hogy olykor megbotránkoztat-
tam õket.
Köszönöm, hogy magadhoz engedsz –
akár naponta.
Sajnálom, hogy olyan lassan közeledem
hozzád.
Köszönöm, hogy barátodnak tekintesz.
Sajnálom, hogy olykor nem vagyok rá
méltó.
Köszönöm, köszönöm, köszönöm…
Sajnálom, bánom, sajnálom…
De ne ez legyen az utolsó szó.
Ragaszkodom hozzád, és azt kérem:
Ne engedd, hogy valaha is elkószáljak tõ-
led.

GYORGYOVICH MIKLÓS
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Szerkesztik: Czakó Balázs,
Hörömpô Gabriella

Kiadja: a Rómaifürdõi Plébánia
1031 Budapest, Zaránd u. 35.

Telefon: 368-6308
E-mail: rompleb@freemail.hu

romai.plebania.hu (www. nélkül!)

PLÉBÁNIÁNK CSALÁDI HÍREI

A keresztség szentségében plébániánk új tagja lett:
Halmos Kristóf és Józsa Katalin gyermeke Ilona Sára
Tímáry András és Szalay Ágnes gyermeke Bernát
Harmos Géza és Tajti Tímea gyermeke Lilla

Végsõ búcsút vettünk a következõ testvéreinktõl:
Péterváry Józsefné sz. Nagy Katlin
Simon László
Tugyi Miklós István
Metzger Zoltánné sz. Enzsöl Mária

KÖSZÖNET

Kedves Templomszépítõ Társaink!
Megköszönve Mindnyájatok odaadó munkáját, ezúton kívánunk Nek-

tek és Családjaitoknak szeretetteljes, áldott Karácsonyt és jó egészsé-
get a jövõ évben és még nagyon sokáig!

Szeretettel:
FÜRCHT ERZSI ÉS KALINOVITS FLÓRA

Adventi gyertyagyújtás
Idén is megtartjuk hagyományos gyertyagyújtási
összejövetelünket elsõsorban a takarítók, hótakarítók
és virágosok részvételével. Azokat is szeretettel vár-
juk ismerkedésre, akik ezután szeretnének bekap-
csolódni a csoportok munkáiba.
Idén a virágos munkacsoport a szervezõ.
Idõpont: december 16. vasárnap, du 5-7-ig.
Rövid történeteket, imákat és süteményt hozhattok
magatokkal.

KALINOVITS FLÓRA

CSALÁDI JÁTÉK ÉS SPORTDÉLUTÁN
Egy új programot indítunk el, és szeretnénk rendszeres-
sé tenni „Családi játék és sport-délután” címmel. Cé-
lunk , hogy családokat és  játékos kedvû érdeklõdõket kö-
zelebb hozzuk egymáshoz a közös játék révén. A délután
folyamán ki lehet próbálni különbözõ társasjátékokat az
óvodás szintûtõl kezdve a komolyabb stratégiai játékokig,
emellett pingpongozási lehetõséget  is biztosítunk a
mozogni vágyóknak.
Szeretettel várjuk a játékos kedvû érdeklõdõket családos-
tól vagy egyedül, vagy akár nézõként is a hittanteremben
január 12-én szombaton délután 4 órától.

SPORT ÉS SZABADIDÕ MUNKACSOPORT

A SZENTATYA IMASZÁNDÉKAI

DECEMBER

Általános imaszándék: Hogy azok a gyermekek,
akik áldozatai a cserbenhagyásnak és minden
fajta erõszaknak, megtalálhassák azt a szerete-
tet és védelmet, amelyre szükségük van.

Missziós imaszándék: Hogy a keresztények, meg-
világosítva a megtestesült Ige fényétõl, készít-
sék elõ az emberiséget az Üdvözítõ érkezésére.

JANUÁR

Általános imaszándék: Hogy a hitnek ebben az
évében a keresztények elmélyíthessék Krisztus
misztériumának ismeretét, és örömmel tanúsít-
hassák a benne való hit ajándékát.

Missziós imaszándék: Hogy a Közel-Kelet keresz-
tény közösségei, melyeket gyakran hátrányosan
megkülönböztetnek, a Szentlélektõl megkapják
a hûség és az állhatatosság kegyelmét.
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